绍学院医学[2011]3号
关于开展2010学年学生综合评价
和先进集体、先进个人评定工作的通知
各班级：
为激发广大学生认真学习、奋发向上的热情，促进学生全面发展，建设优良的校风学风，根据《绍兴文理学院学生奖励条例》有关规定，现就我院做好2010学年学生综合评价和学生先进集体、先进个人评定工作的有关事项通知如下：

一、学生综合评价
1．各班级要按照《医学院学生综合评价实施细则（试行稿）》、《医学院单项奖评比补充条例》的指导意见，结合本班各自的实际，做好学生综合评价工作。

2．学院成立学生综合评价领导小组，负责评价工作的指导、监督和结果审定等工作。各班成立以班主任为组长的班级评价小组，负责与评价相关信息的收集登记及期末评价。

3．学生综合评价工作的基本步骤为：个人自评；班级评价小组审核登记，并按总积分高低排列名次，填写《2010学年学生综合评价情况汇总表》，经公示无异议后报学院学生综合评价领导小组审核。
二、学生先进集体、先进个人评定

1．奖项与内容：

	类别
	奖项名称
	奖励金额（元）
	评选比例

	先进集体
	先进班集体
	300
	班级总数10%

	优秀学风班
	200
	班级总数20%

	奖

学

金
	综

合

类
	一等奖学金
	2500
	2.5%

	二等奖学金
	1000
	5%

	三等奖学金
	500
	7%

	单
项

奖
	道德风尚奖
	80
	30%

	学习优秀奖

	优秀干部奖

	社会实践奖

	文艺优秀奖

	体育优秀奖

	创新创业奖

	成才进步奖

2．条件与依据：

2010学年学生先进集体与个人参照《绍兴文理学院学生奖励条例》规定的条件进行评选；2010学年仍欠费的学生，不能参评奖学金（已被批准获得国家助学贷款并可缴清学费者除外）。

3. 名额分配：

学校核定我院获奖人数：一等奖25人、二等奖51人、三等奖76人、单项奖303人，先进班集体3个，优良学风班7个。班级分配名额详见附件一。
4．程序与要求：

（1）学院成立学生奖励评审小组，负责具体的评审工作。
（2）先进班集体、优秀学风班的评审，各班级撰写1000字左右的班级总结材料并填写《绍兴文理学院2010学年学生先进集体申报登记表》，经学生奖励评审小组审核，报学生工作领导小组讨论确定。

（3）综合、单项奖学金的评定，应在学生综合评价的基础上进行，根据评比条件，经班级民主评议推荐，班主任和学院辅导员同意，学院评审小组审议同意后报校学生工作部（处）审核。

（4）护理学（三本）学生按照元培学院的相关规定进行评选。

4．奖励办法：

（1）先进集体获得者，授予“先进班集体”、“优秀学风班”荣誉称号，颁发证书和奖金，在全校通报表扬。

（2）奖学金获得者，颁发证书和奖金，在全校通报表扬，并记入本人档案。其中综合一等奖学金获得者同时授予“优秀学生”称号，颁发证书。

（3）同时获得两种以上奖励者，只发给其中一份最高奖金。单项奖可以兼得奖金。

5．时间安排：

（1）9月13日前，各班级组织综合评价，进行先进集体、先进个人申报，填写相应申报材料，汇总初评结果并公示。
（2）9月15日前，各班级统一将评奖材料（纸质和电子版本，表格和材料一律用A4纸和Word格式打印）交至各专业辅导员处，由学生科汇总好后提交学生奖励评审小组审核。
（3）9月17日前，学生奖励评审小组确认各班级推荐名单并核实相应申报材料，组织召开学生工作领导小组会议最终确定奖项名单并进行公示。

（4）9月21日前，学院将评奖材料上报校学生工作部（处），待学校发文、表彰。

附：1.2010学年综合奖学金及第二学期单项奖学金获奖人数一览表

2.绍兴文理学院2010学年学生综合评价情况汇总表

3.绍兴文理学院2010学年学生先进集体申报登记表

4.绍兴文理学院2010学年奖学金评定情况汇总表

5.绍兴文理学院2010学年奖学金申报登记表

绍兴文理学院医学院学生科
二Ο一一年九月八日

附件1：

	2010学年综合奖学金及第二学期单项奖学金获奖人数一览表

	班级
	班主任
	人数
	名额

	一等
	二等
	三等
	单项奖

	临床医学101
	★黄丹文
	36
	2
	3
	6
	21

	临床医学102

	36

	影像诊断101
	★熊中奎
	30
	2
	3
	4
	18

	影像诊断102

	30

	医学检验101
	李海玉
	28
	1
	3
	4
	17

	医学检验102

	29

	护理101
	★谢小燕
	30
	2
	3
	4
	18

	护理102

	31

	护理103
	★胡晓琳
	31
	2
	3
	4
	18

	护理104

	29

	临床医学091
	★谈荣梅
	32
	2
	3
	5
	19

	临床医学092

	32

	影像诊断091
	★胡章颜
	30
	2
	3
	4
	18

	影像诊断092

	30

	医学检验091
	★高贵山
	31
	2
	3
	4
	18

	医学检验092

	28

	护理091
	俞铮铮
	28
	1
	3
	4
	17

	护理092

	27

	护理093
	顾玲玲
	27
	1
	3
	4
	16

	护理094

	25

	临床医学081
	★董  梁
	33
	2
	3
	5
	20

	临床医学082

	33

	影像诊断081
	★朱颖飞
	30
	2
	3
	4
	18

	影像诊断082

	29

	医学检验081
	俞樟森
	29
	1
	3
	4
	16

	医学检验082

	25

	护理081
	徐水琴
	28
	1
	3
	4
	17

	护理082

	28

	护理083
	阮  萍
	29
	1
	3
	4
	17

	护理084

	27

	临床医学071
	★刘文庆
	31
	2
	3
	4
	18

	临床医学072

	30

	影像诊断071
	★马国庆
	29
	2
	3
	4
	17

	影像诊断072

	29

	合  计
	28
	51
	72
	303

	班级
	班主任
	人数
	名额

	一等
	二等
	三等
	单项奖

	元培护理1001
	吴建红
	30
	2
	4
	11
	45

	元培护理1002

	30

	元培护理1003

	29

	元培护理0901
	张巧英
	26
	2
	4
	10
	39

	元培护理0902

	25

	元培护理0903

	26

	元培护理0801
	刘丽华
	25
	2
	4
	9
	38

	元培护理0802

	24

	元培护理0803

	26

	合  计
	6
	12
	30
	122

附件2：

绍兴文理学院2010学年学生综合评价情况汇总表

学院（盖章）：                    班级：                    班主任签名：

	名次
	学号
	姓名
	评价情况
	综合评价总积分
	德育评价情况

	智育积分
	体育积分
	能力积分

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

备注：此表一式三份（班主任、学院、学校各一份），其中一份上交校学工部（处）。

附件3：
绍兴文理学院2010学年学生先进集体申报登记表

	申报单位

	所在学院

	申报先进集体名称

	推

荐

理

由
	（不够可以附页）

	学

院

意

见
	   （盖章）：

                       年  月  日
	学

工

部

审

核

意

见
	   （盖章）：

                       年  月  日

注：1.此表一式两份，上报学工部确认后，一份学院留存，一份交校学工部（处）备案。

2.有关事迹材料、成果或获奖证明材料可请附在背面。
附件4：
绍兴文理学院2010学年奖学金评定情况汇总表
学院（盖章）：                  班级：                班级人数：
	获奖类别
	姓  名
	综合评价情况
	智育评价情况
	体育评价情况
	德育评价情况

	总积分
	名次
	积分
	名次
	积分
	名次

	综合一等奖学金

	综合二等奖学金

	综合三等奖学金

	道德风尚奖

	学习优秀奖

	优秀干部奖

	社会实践奖

	文艺优秀奖

	体育优秀奖

	创新创业奖

	成才进步奖

班主任签名：______________

注：1.此表可根据人数自行调节；
2.此表一式两份，一份学院留存，一份校学工部（处）备案。
附件5：

绍兴文理学院2010学年奖学金申报登记表

	姓  名

	性  别

	学院班级

	学  号

	政治面貌

	现任职务

	申报奖学金名称

	申报

理

由

以

及

条

件

	班

主

任

意

见
	班主任签名：

             2011年  月  日
	学院

审

核

意

见
	盖章：

             2011年  月  日

	学

工

部

意

见
	                                            盖章：

                                                    2011年  月  日

	备

注

注：此表一式两份，上报学工部确认后，一份由学院归入学生档案；一份学院留存。
PAGE
7